
Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005847-0 LIVIA VALEZI RAMOS 29/01/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 1 

0K.001675-6 ALLANA SILVA BRAZ 12/09/2010 14,0 9,0 23,0 23,0 2 

0K.004815-2 JOAO ARTHUR JARDIM DE ALMEIDA 16/08/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 3 

0K.007261-6 ENDREW HENRIQUE VITORIANO LIMA 11/09/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 4 

0K.004259-4 AMILTON JOSE DOS SANTOS JUSTINO 11/03/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 5 

0K.006561-8 SARA RAMOS DOS SANTOS 25/11/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 6 

0K.007141-8 PEDRO FELIPE VICENTE DE CARVALHO 07/08/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 7 

0K.005917-7 JONATHAN DOS REIS SILVA 21/03/2011 13,0 8,0 21,0 21,0 8 

0K.001785-8 TOBIAS CABRAL MARIANE 16/06/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 9 

0K.008095-8 LAVINIA FARIA XAVIER 13/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 10 

0K.008681-5 MIGUEL RIBEIRO NETO 26/08/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 11 

0K.008449-7 AGATHA VITORIA ANDRIATO PEREIRA 11/09/2009 14,0 5,0 19,0 19,0 12 

0K.002808-9 VICTORIA FERNANDES FREITAS 27/07/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 13 

0K.007677-8 ARTHUR VITOR DO PRADO AZEVEDO 10/01/2011 12,0 7,0 19,0 19,0 14 

0K.005956-5 MIGUEL SISSA ROSA 16/01/2011 12,0 7,0 19,0 19,0 15 

0K.007211-4 ENZO OLIVEIRA MAGALHAES 12/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 16 

0K.007290-8 DAPHNE RODRIGUES DE LACERDA SOARES 01/09/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 17 

0K.008066-6 RODRIGO INSFRAN FILHO 20/09/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 18 

0K.003677-0 ISABELLA MARQUES MERCES DE SENA 07/07/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 19 

0K.008395-4 ANA LIGIA MARCONDES OLIVEIRA 14/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 20 

0K.006735-9 SAMUEL HENRIQUE SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 07/03/2011 11,0 7,0 18,0 18,0 21 

0K.007586-1 JUAN HUGO PEREIRA 04/04/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 22 

0K.001618-0 DAFNY VITORIA BORGES DA SILVA 12/03/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 23 

0K.006141-3 KALISA ALVES 07/07/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 24 

0K.005163-6 BRUNO HENRYQUE SILVA SANTOS 16/03/2012 11,0 6,0 17,0 17,0 25 

0K.005485-0 ANA BEATRIZ DA SILVA TEIXEIRA 18/10/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 26 

0K.006531-9 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS 10/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 27 

0K.006048-9 BRENO MIGUEL DE SOUZA MELLO 02/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 28 
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0K.008346-0 MATHEUS FURLAN DOS SANTOS 12/07/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 29 

0K.001456-0 GIOVANNA CALIXTO ALVES 19/03/2011 13,0 3,0 16,0 16,0 30 

0K.004853-3 HELLEN CRISTINA MURA SILVA 30/03/2011 12,0 4,0 16,0 16,0 31 

0K.006184-0 GIOVANA NUNES DE ARAUJO 01/10/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 32 

0K.007278-3 SAMUEL JASON DOS SANTOS 17/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 33 

0K.006521-2 ANA JULIA DE JESUS CAMARGO 29/12/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 34 

0K.006537-2 AGATHA LAVINIA MACHADO SIMAO 10/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 35 

0K.007312-7 YASMIM VIEIRA DA SILVA 19/03/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 36 

0K.001044-7 MARIA LUISA BARBOSA 29/03/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 37 

0K.008715-5 KAUAN RODRIGUES OLIVEIRA 29/12/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 38 

0K.005790-6 PEDRO MIGUEL CARDOSO GOMES 02/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 39 

0K.007225-0 GABRIEL POLICARPO DE PAULA SANTOS 02/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 40 

0K.007380-7 LAIS DE ARAUJO REIS SANTOS 02/02/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 41 

0K.003657-7 AMANDA NOBREGA JORG 15/02/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 42 

0K.002679-0 ARTHUR HENRIQUE GARCIA LEMOS 16/08/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 43 

0K.007790-5 ARTHUR FELIX DE MELO SOUZA 14/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 44 

0K.007561-2 GUILHERME MIRANDA DE OLIVEIRA 09/02/2011 8,0 7,0 15,0 15,0 45 

0K.006159-8 LETICIA DE PAIVA CHIANCA 08/02/2011 7,0 8,0 15,0 15,0 46 

0K.006994-0 MIRELLA MORITZ SOARES COSTA 12/07/2010 12,0 2,0 14,0 14,0 47 

0K.008300-0 PIETRO CAETANO PEREIRA MACANONI 30/01/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 48 

0K.007338-3 LAURA OBREGON MOTA 20/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 49 

0K.006218-0 NICOLY KAROLINE DE BRITO LIMA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 50 

0K.007909-4 LORRANY GABRIELLY DE OLIVEIRA CAETANO 11/11/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 51 

0K.004718-9 NICOLAS DE SOUZA OLIVEIRA 05/01/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 52 

0K.005904-9 LIVIA DE ATAIDE CUNHA 20/01/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 53 

0K.006704-2 MARIANA LUIZON 18/03/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 54 

0K.000737-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 03/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 

0K.007094-6 RAPHAEL DOS SANTOS VICENTE 15/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 56 

0K.006522-0 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 21/08/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 57 
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0K.006902-9 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS 23/09/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 58 

0K.006901-1 MARIA LUISA ALMEIDA CHAVES 05/01/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 59 

0K.005020-3 RENAN MOREIRA NEVES 02/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 60 

0K.006680-9 ANA LARA DE OLIVEIRA BONIFACIO 18/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 61 

0K.007563-7 RAFAELA ROMAO MACHADO 19/07/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 62 

0K.007006-3 STEFANY MARQUES DE SOUZA FIGUEIREDO 06/10/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 63 

0K.007910-5 DAVI LUIS DA SILVA 23/10/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 64 

0K.007147-1 BIANCA RAQUEL LAGOA FERREIRA 31/05/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 65 

0K.008620-0 MIRELLA BUSTAMANTE 07/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 66 

0K.006553-6 TAWAN MEDEIROS DE OLIVEIRA ROSA 14/10/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 67 

0K.007269-4 AMANDA AYUMI MURAKAMI DE SOUZA 06/11/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 68 

0K.006288-5 RAFAELA APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE 10/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 69 

0K.006625-7 CAMILA SILVA PIOKER 23/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 70 

0K.006482-2 ANNY VICTORIA LOPES 04/01/2011 7,0 6,0 13,0 13,0 71 

0K.006333-2 JOAO GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 17/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 72 

0K.006659-5 GEOVANA GONCALVES SARAIVA 28/01/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 73 

0K.005885-1 MARIA VITORIA DE SOUZA RAMOS 01/03/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 74 

0K.008844-2 NICOLLY GIL FERNANDES VARELLA 22/02/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 75 

0K.006078-8 GIOVANNA APARECIDA ALVES SIMAO 30/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 76 

0K.005025-0 KAUE CAVALCANTE MALTA 21/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 77 

0K.004603-0 NICKOLLY BEATRYZ SILVA 29/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 78 

0K.007841-6 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA 23/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 79 

0K.006263-6 MILENE ARIANE DE MORAIS 19/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 80 

0K.006817-6 JOAO GABRIEL DE SOUZA CANDIDO 01/12/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 81 

0K.008130-9 FERNANDO ROSA LIMA 27/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 82 

0K.008602-1 MIGUEL FERREIRA DE SOUZA 09/05/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 83 

0K.004904-4 LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS 08/05/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 84 

0K.005908-8 MARCELA NUNES CHAVES 03/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 85 

0K.003952-7 LARA DE FARIA SATHLER FERREIRA 16/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 86 
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0K.005938-7 MARIA VITORIA DOS SANTOS SIQUEIRA 04/10/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 87 

0K.005446-1 MARIANA RAINHO MARCOLINO 18/10/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 88 

0K.004906-9 THABATA GUALBERTO VILELA NASCIMENTO 06/07/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 89 

0K.007032-3 PEDRO LUCAS ALVES 07/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 90 

0K.003975-1 SUZANI MARQUES TAVARES SANTOS 18/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 91 

0K.004588-2 ELLEN LUISA DOS SANTOS VALADA 12/01/2011 5,0 4,0 9,0 9,0 92 

0K.000086-2 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 93 

0K.005726-5 DEREK XAVIER KHALIL 18/12/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 94 

0K.007894-0 LUIS OTAVIO LUCAS CHAGAS 23/03/2011 4,0 4,0 8,0 8,0 95 

0K.008124-1 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/01/2011 4,0 2,0 6,0 6,0 96 

0K.003576-7 NEEMIAS RAMOS MIRANDA 10/03/1988 3,0 3,0 6,0 6,0 97 

0K.007255-9 BARBARA TROPARDI CASTILHO 09/04/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 98 

0K.000736-9 HENRY EMANUEL VIEIRA SILVA 08/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000914-2 LARYSSA MARTINS FIGUEIREDO 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002156-8 HELENA DE SOUZA FIGUEIREDO 14/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003231-9 ENZO MIGUEL SOUZA MODESTO 13/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003710-6 LAURA DE OLIVEIRA ASSIS 25/04/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003799-2 ISABELLY NUNES RIBEIRO 18/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004089-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 04/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004318-7 ANA CAROLINA DA CUNHA 17/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004695-2 EVERSON TROPARDI CASTILHO 05/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004839-4 PIETRO AUGUSTO DOS SANTOS SOARES 10/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004985-2 BRUNA DANIELLY CARAÇA 05/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004986-0 OSIEL GOMES DOS SANTOS 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005044-5 ISABELLA CRISTINA VITAL GOMES 09/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005070-5 AMANDA DE OLIVEIRA FELSCH YUNG 22/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005071-2 INGRID APARECIDA RESTUCCIA VIEIRA 06/04/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005078-3 GABRIEL DE OLIVEIRA SALGUEIRO 26/06/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005106-0 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA 14/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.005107-7 SUELEM FERNANDA DE SOUZA 15/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005331-3 LUISA ALMEIDA DE OLIVEIRA 29/08/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005388-6 DAVI MORAES DE ANDRADE SILVA 06/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006388-0 CAMILA APARECIDA QUITERIO CASTRO 14/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006416-7 ANA LAURA FERRAZ DE SOUZA 22/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006567-1 GABRIEL GUSTAVO ANDRADE SOARES 02/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006649-9 SARA LUIZA MORAIS OLIVEIRA 27/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006714-9 LUISA LADEIRA MACHADO 01/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007188-4 CRISTIANE DE CASSIA SILVEIRA SANTOS 06/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007267-0 PRISCIA MIANUTTI MOURA 21/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007299-3 ENRIQUE PARO MEDEIROS 28/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007383-9 BRUNA MENEZES DA GRACA 26/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007411-5 OTAVIO MACHADO DE OLIVEIRA 15/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007671-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RAMOS 13/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007697-0 RAFAELA VITORIA APPOLINARIO 11/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007735-3 GIOVANNA ARAUJO MAIA 18/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008876-6 NATHAN HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 18/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008893-7 NICOLAS SILVA DA CRUZ 10/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.004259-4 AMILTON JOSE DOS SANTOS JUSTINO 11/03/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 1 

0K.007141-8 PEDRO FELIPE VICENTE DE CARVALHO 07/08/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 2 

0K.005917-7 JONATHAN DOS REIS SILVA 21/03/2011 13,0 8,0 21,0 21,0 3 

0K.001785-8 TOBIAS CABRAL MARIANE 16/06/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.008681-5 MIGUEL RIBEIRO NETO 26/08/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 5 

0K.008449-7 AGATHA VITORIA ANDRIATO PEREIRA 11/09/2009 14,0 5,0 19,0 19,0 6 

0K.008066-6 RODRIGO INSFRAN FILHO 20/09/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 7 

0K.003677-0 ISABELLA MARQUES MERCES DE SENA 07/07/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 8 

0K.008395-4 ANA LIGIA MARCONDES OLIVEIRA 14/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 9 

0K.006735-9 SAMUEL HENRIQUE SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 07/03/2011 11,0 7,0 18,0 18,0 10 

0K.007586-1 JUAN HUGO PEREIRA 04/04/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 11 

0K.001618-0 DAFNY VITORIA BORGES DA SILVA 12/03/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 12 

0K.005163-6 BRUNO HENRYQUE SILVA SANTOS 16/03/2012 11,0 6,0 17,0 17,0 13 

0K.005485-0 ANA BEATRIZ DA SILVA TEIXEIRA 18/10/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 14 

0K.006531-9 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS 10/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 15 

0K.006048-9 BRENO MIGUEL DE SOUZA MELLO 02/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 16 

0K.001456-0 GIOVANNA CALIXTO ALVES 19/03/2011 13,0 3,0 16,0 16,0 17 

0K.006184-0 GIOVANA NUNES DE ARAUJO 01/10/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 18 

0K.007278-3 SAMUEL JASON DOS SANTOS 17/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 19 

0K.006521-2 ANA JULIA DE JESUS CAMARGO 29/12/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 20 

0K.006537-2 AGATHA LAVINIA MACHADO SIMAO 10/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 21 

0K.008715-5 KAUAN RODRIGUES OLIVEIRA 29/12/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 22 

0K.007225-0 GABRIEL POLICARPO DE PAULA SANTOS 02/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 23 

0K.007380-7 LAIS DE ARAUJO REIS SANTOS 02/02/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 24 

0K.002679-0 ARTHUR HENRIQUE GARCIA LEMOS 16/08/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 25 

0K.007790-5 ARTHUR FELIX DE MELO SOUZA 14/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 26 

0K.006159-8 LETICIA DE PAIVA CHIANCA 08/02/2011 7,0 8,0 15,0 15,0 27 

0K.008300-0 PIETRO CAETANO PEREIRA MACANONI 30/01/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 28 
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0K.007338-3 LAURA OBREGON MOTA 20/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 29 

0K.006218-0 NICOLY KAROLINE DE BRITO LIMA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 30 

0K.007909-4 LORRANY GABRIELLY DE OLIVEIRA CAETANO 11/11/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 31 

0K.004718-9 NICOLAS DE SOUZA OLIVEIRA 05/01/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 32 

0K.005904-9 LIVIA DE ATAIDE CUNHA 20/01/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 33 

0K.000737-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 03/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 34 

0K.007094-6 RAPHAEL DOS SANTOS VICENTE 15/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 35 

0K.006522-0 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 21/08/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 36 

0K.006902-9 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS 23/09/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 37 

0K.006901-1 MARIA LUISA ALMEIDA CHAVES 05/01/2011 11,0 2,0 13,0 13,0 38 

0K.005020-3 RENAN MOREIRA NEVES 02/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 39 

0K.006680-9 ANA LARA DE OLIVEIRA BONIFACIO 18/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 40 

0K.007563-7 RAFAELA ROMAO MACHADO 19/07/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 41 

0K.007147-1 BIANCA RAQUEL LAGOA FERREIRA 31/05/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 42 

0K.008620-0 MIRELLA BUSTAMANTE 07/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 43 

0K.006553-6 TAWAN MEDEIROS DE OLIVEIRA ROSA 14/10/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 44 

0K.006288-5 RAFAELA APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE 10/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 45 

0K.006625-7 CAMILA SILVA PIOKER 23/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 46 

0K.006333-2 JOAO GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 17/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 47 

0K.006659-5 GEOVANA GONCALVES SARAIVA 28/01/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 48 

0K.005885-1 MARIA VITORIA DE SOUZA RAMOS 01/03/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 49 

0K.008844-2 NICOLLY GIL FERNANDES VARELLA 22/02/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 50 

0K.006078-8 GIOVANNA APARECIDA ALVES SIMAO 30/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 51 

0K.005025-0 KAUE CAVALCANTE MALTA 21/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 52 

0K.004603-0 NICKOLLY BEATRYZ SILVA 29/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 53 

0K.007841-6 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA 23/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 54 

0K.006263-6 MILENE ARIANE DE MORAIS 19/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 55 

0K.008130-9 FERNANDO ROSA LIMA 27/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 

0K.008602-1 MIGUEL FERREIRA DE SOUZA 09/05/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 7



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004904-4 LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS 08/05/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 58 

0K.005908-8 MARCELA NUNES CHAVES 03/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 59 

0K.003952-7 LARA DE FARIA SATHLER FERREIRA 16/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 60 

0K.005446-1 MARIANA RAINHO MARCOLINO 18/10/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 61 

0K.007032-3 PEDRO LUCAS ALVES 07/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 62 

0K.003975-1 SUZANI MARQUES TAVARES SANTOS 18/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 

0K.000086-2 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 64 

0K.005726-5 DEREK XAVIER KHALIL 18/12/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 65 

0K.008124-1 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/01/2011 4,0 2,0 6,0 6,0 66 

0K.003576-7 NEEMIAS RAMOS MIRANDA 10/03/1988 3,0 3,0 6,0 6,0 67 

0K.007255-9 BARBARA TROPARDI CASTILHO 09/04/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 68 

0K.000736-9 HENRY EMANUEL VIEIRA SILVA 08/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000914-2 LARYSSA MARTINS FIGUEIREDO 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003231-9 ENZO MIGUEL SOUZA MODESTO 13/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003799-2 ISABELLY NUNES RIBEIRO 18/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004089-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 04/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004318-7 ANA CAROLINA DA CUNHA 17/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004695-2 EVERSON TROPARDI CASTILHO 05/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004839-4 PIETRO AUGUSTO DOS SANTOS SOARES 10/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004985-2 BRUNA DANIELLY CARAÇA 05/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004986-0 OSIEL GOMES DOS SANTOS 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005044-5 ISABELLA CRISTINA VITAL GOMES 09/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005070-5 AMANDA DE OLIVEIRA FELSCH YUNG 22/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005071-2 INGRID APARECIDA RESTUCCIA VIEIRA 06/04/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005106-0 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA 14/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005107-7 SUELEM FERNANDA DE SOUZA 15/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005388-6 DAVI MORAES DE ANDRADE SILVA 06/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006388-0 CAMILA APARECIDA QUITERIO CASTRO 14/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006567-1 GABRIEL GUSTAVO ANDRADE SOARES 02/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 8



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007188-4 CRISTIANE DE CASSIA SILVEIRA SANTOS 06/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007267-0 PRISCIA MIANUTTI MOURA 21/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007299-3 ENRIQUE PARO MEDEIROS 28/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007383-9 BRUNA MENEZES DA GRACA 26/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007671-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RAMOS 13/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007697-0 RAFAELA VITORIA APPOLINARIO 11/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007735-3 GIOVANNA ARAUJO MAIA 18/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008876-6 NATHAN HENRIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 18/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008893-7 NICOLAS SILVA DA CRUZ 10/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 9



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004986-0 OSIEL GOMES DOS SANTOS 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005107-7 SUELEM FERNANDA DE SOUZA 15/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 10



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003975-1 SUZANI MARQUES TAVARES SANTOS 18/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 11



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004259-4 AMILTON JOSE DOS SANTOS JUSTINO 11/03/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 1 

0K.000737-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 03/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 7 

0K.007147-1 BIANCA RAQUEL LAGOA FERREIRA 31/05/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 11 

0K.008130-9 FERNANDO ROSA LIMA 27/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 

0K.000086-2 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000914-2 LARYSSA MARTINS FIGUEIREDO 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002679-0 ARTHUR HENRIQUE GARCIA LEMOS 16/08/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003576-7 NEEMIAS RAMOS MIRANDA 10/03/1988 3,0 3,0 6,0 6,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003799-2 ISABELLY NUNES RIBEIRO 18/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004089-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 04/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005044-5 ISABELLA CRISTINA VITAL GOMES 09/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005106-0 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA 14/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005908-8 MARCELA NUNES CHAVES 03/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006218-0 NICOLY KAROLINE DE BRITO LIMA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006263-6 MILENE ARIANE DE MORAIS 19/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006333-2 JOAO GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO 17/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006388-0 CAMILA APARECIDA QUITERIO CASTRO 14/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006522-0 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 21/08/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006531-9 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS 10/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006537-2 AGATHA LAVINIA MACHADO SIMAO 10/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006902-9 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS 23/09/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007032-3 PEDRO LUCAS ALVES 07/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007225-0 GABRIEL POLICARPO DE PAULA SANTOS 02/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007299-3 ENRIQUE PARO MEDEIROS 28/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007383-9 BRUNA MENEZES DA GRACA 26/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007563-7 RAFAELA ROMAO MACHADO 19/07/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007671-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RAMOS 13/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007841-6 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA 23/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 12



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008124-1 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/01/2011 4,0 2,0 6,0 6,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 13



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003677-0 ISABELLA MARQUES MERCES DE SENA 07/07/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 1 

0K.006735-9 SAMUEL HENRIQUE SANTOS MARTINS DE SIQUEIRA 07/03/2011 11,0 7,0 18,0 18,0 2 

0K.001618-0 DAFNY VITORIA BORGES DA SILVA 12/03/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 3 

0K.006531-9 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS 10/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 4 

0K.006184-0 GIOVANA NUNES DE ARAUJO 01/10/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 5 

0K.006521-2 ANA JULIA DE JESUS CAMARGO 29/12/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 6 

0K.007225-0 GABRIEL POLICARPO DE PAULA SANTOS 02/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 7 

0K.007790-5 ARTHUR FELIX DE MELO SOUZA 14/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 8 

0K.008300-0 PIETRO CAETANO PEREIRA MACANONI 30/01/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 9 

0K.006218-0 NICOLY KAROLINE DE BRITO LIMA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 

0K.000737-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 03/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 11 

0K.006522-0 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 21/08/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 12 

0K.006902-9 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS 23/09/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 13 

0K.005020-3 RENAN MOREIRA NEVES 02/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 14 

0K.006680-9 ANA LARA DE OLIVEIRA BONIFACIO 18/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 15 

0K.007563-7 RAFAELA ROMAO MACHADO 19/07/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 16 

0K.007147-1 BIANCA RAQUEL LAGOA FERREIRA 31/05/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 17 

0K.006625-7 CAMILA SILVA PIOKER 23/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 18 

0K.005885-1 MARIA VITORIA DE SOUZA RAMOS 01/03/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 19 

0K.008844-2 NICOLLY GIL FERNANDES VARELLA 22/02/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 20 

0K.005025-0 KAUE CAVALCANTE MALTA 21/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 21 

0K.004603-0 NICKOLLY BEATRYZ SILVA 29/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 22 

0K.007841-6 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA 23/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 23 

0K.006263-6 MILENE ARIANE DE MORAIS 19/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 24 

0K.008602-1 MIGUEL FERREIRA DE SOUZA 09/05/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 25 

0K.004904-4 LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS 08/05/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 26 

0K.005908-8 MARCELA NUNES CHAVES 03/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 27 

0K.003952-7 LARA DE FARIA SATHLER FERREIRA 16/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 14



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005446-1 MARIANA RAINHO MARCOLINO 18/10/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 29 

0K.007032-3 PEDRO LUCAS ALVES 07/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 30 

0K.000086-2 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 31 

0K.005726-5 DEREK XAVIER KHALIL 18/12/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 32 

0K.008124-1 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/01/2011 4,0 2,0 6,0 6,0 33 

0K.003576-7 NEEMIAS RAMOS MIRANDA 10/03/1988 3,0 3,0 6,0 6,0 34 

0K.007255-9 BARBARA TROPARDI CASTILHO 09/04/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 35 

0K.000736-9 HENRY EMANUEL VIEIRA SILVA 08/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000914-2 LARYSSA MARTINS FIGUEIREDO 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003231-9 ENZO MIGUEL SOUZA MODESTO 13/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004089-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 04/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004695-2 EVERSON TROPARDI CASTILHO 05/02/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004839-4 PIETRO AUGUSTO DOS SANTOS SOARES 10/12/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004985-2 BRUNA DANIELLY CARAÇA 05/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004986-0 OSIEL GOMES DOS SANTOS 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005070-5 AMANDA DE OLIVEIRA FELSCH YUNG 22/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005071-2 INGRID APARECIDA RESTUCCIA VIEIRA 06/04/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005106-0 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA 14/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005107-7 SUELEM FERNANDA DE SOUZA 15/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006388-0 CAMILA APARECIDA QUITERIO CASTRO 14/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006567-1 GABRIEL GUSTAVO ANDRADE SOARES 02/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007188-4 CRISTIANE DE CASSIA SILVEIRA SANTOS 06/04/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007267-0 PRISCIA MIANUTTI MOURA 21/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007383-9 BRUNA MENEZES DA GRACA 26/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007735-3 GIOVANNA ARAUJO MAIA 18/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008893-7 NICOLAS SILVA DA CRUZ 10/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 15



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004986-0 OSIEL GOMES DOS SANTOS 02/09/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005107-7 SUELEM FERNANDA DE SOUZA 15/07/1982 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 16



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 17



Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000737-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 03/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 4 

0K.007147-1 BIANCA RAQUEL LAGOA FERREIRA 31/05/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 8 

0K.000086-2 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 5,0 3,0 8,0 8,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000914-2 LARYSSA MARTINS FIGUEIREDO 02/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003576-7 NEEMIAS RAMOS MIRANDA 10/03/1988 3,0 3,0 6,0 6,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004089-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 04/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005106-0 EYSHILA EUANY ANTUNES MARTINS FERREIRA 14/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005908-8 MARCELA NUNES CHAVES 03/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006218-0 NICOLY KAROLINE DE BRITO LIMA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006263-6 MILENE ARIANE DE MORAIS 19/01/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006388-0 CAMILA APARECIDA QUITERIO CASTRO 14/05/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006522-0 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 21/08/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006531-9 MIGUEL LUCAS SILVA DE ASSIS 10/11/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006902-9 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS 23/09/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007032-3 PEDRO LUCAS ALVES 07/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007225-0 GABRIEL POLICARPO DE PAULA SANTOS 02/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007383-9 BRUNA MENEZES DA GRACA 26/11/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007563-7 RAFAELA ROMAO MACHADO 19/07/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007841-6 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA 23/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 
Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

Eliminado na
heteroidentificação 

0K.008124-1 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/01/2011 4,0 2,0 6,0 6,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
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